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 LE BIZET - Rue de Trois Evêchés 41 5/05/2019

CHALLENGE DEMEU 2019 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

VAN den EYNDE  Maelia Cla CSF 1 291 1175pts10
Flamme Solena         USTA H2 671 1038pts10
Dubois Rihley            USTA3 327 996pts10
Bosquillon Margot        ATH 4 520 954pts10
Longle Lucie             ACLE5 347 634pts11
ROBERT Timea             CSF 6 589 622pts10
DIABATE Fatoumata        CSF 7 813 409pts10
Verhaeghe Irene     EAH H8 521 372pts01
Knockaert Maia           JSMC9 13 366pts11
Boucaut Margaux          JSMC10 15 197pts10
Delabie Anae           JSMC H11 65 140pts11Delabie Anae           JSMC H11 65 140pts11

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:13:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

VAN den EYNDE  Maelia Cla CSF 461 pts1 291 9.83s10
Dubois Rihley            USTA 398 pts2 327 10.12s10
Flamme Solena         USTA H 345 pts3 671 10.38s10
Bosquillon Margot        ATH 327 pts4 520 10.47s10
Longle Lucie             ACLE 212 pts5 347 11.12s11
DIABATE Fatoumata        CSF 183 pts6 813 11.31s10DIABATE Fatoumata        CSF 183 pts6 813 11.31s10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

ROBERT Timea             CSF 247 pts1 589 10.91s10
Verhaeghe Irene     EAH H 174 pts2 521 11.37s01
Knockaert Maia           JSMC 105 pts3 13 11.90s11
Delabie Anae           JSMC H 51 pts4 65 12.43s11
Boucaut Margaux          JSMC 43 pts5 15 12.54s10
El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

ROBERT Timea             CSF 325 pts1 589 6.67m10
VAN den EYNDE  Maelia Cla CSF 278 pts2 291 5.96m10
Dubois Rihley            USTA 224 pts3 327 5.13m10
Bosquillon Margot        ATH 211 pts4 520 4.93m10
DIABATE Fatoumata        CSF 192 pts5 813 4.63m10
Flamme Solena         USTA H 159 pts6 671 4.12m10
Boucaut Margaux          JSMC 154 pts7 15 4.05m10
Verhaeghe Irene     EAH H 128 pts8 521 3.63m01
Longle Lucie             ACLE 126 pts9 347 3.60m11
Knockaert Maia           JSMC 121 pts10 13 3.53m11
Delabie Anae           JSMC H 85 pts11 65 2.94m11
El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

VAN den EYNDE  Maelia Cla CSF 149 pts1 291 3.04m10
Flamme Solena         USTA H 123 pts2 671 2.90m10
Longle Lucie             ACLE 101 pts3 347 2.77m11
Bosquillon Margot        ATH 54 pts4 520 2.46m10
Dubois Rihley            USTA 28 pts5 327 2.26m10
ROBERT Timea             CSF 27 pts6 589 2.25m10

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Knockaert Maia           JSMC 19 pts7 13 2.18m11
DIABATE Fatoumata        CSF 4 pts8 813 2.01m10
Verhaeghe Irene     EAH H 1 pts9 521 1.95m01
Delabie Anae           JSMC H 0 pts10 65 1.85m11
Boucaut Margaux          JSMC 0 pts11 15 1.81m10
El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Flamme Solena         USTA H 411 pts1 671 2'10.9710
Bosquillon Margot        ATH 362 pts2 520 2'14.8610
Dubois Rihley            USTA 346 pts3 327 2'16.2210
VAN den EYNDE  Maelia Cla CSF 287 pts4 291 2'21.3310
Longle Lucie             ACLE 195 pts5 347 2'30.4911
Knockaert Maia           JSMC 121 pts6 13 2'39.5011
Verhaeghe Irene     EAH H 69 pts7 521 2'47.5401
DIABATE Fatoumata        CSF 30 pts8 813 2'55.7910
ROBERT Timea             CSF 23 pts9 589 2'57.6910
Delabie Anae           JSMC H 4 pts10 65 3'05.4311
Boucaut Margaux          JSMC 0 pts11 15 3'12.9210
El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10El Hamli Fatima          JSMC 0 pts381 DNS10

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Depas Zoé             OSGA1 3731 1648pts08
FEZEU KEMFANG Claire     CSF 2 3823 1506pts08
Bonte Jeanne             EAH 3 4204 1444pts08
VERVAEKE Miroo Nova      CSF 4 4376 1433pts08
Walcarius Anouk          JSMC5 3335 1409pts08
Fonseca Lise             JSMC6 3328 1309pts08
Mary Clemence            JSMC7 3330 1241pts08
Losfeld Maelys           EAH 8 4093 1162pts08

 Verhaeghe Justine      EAH H9 3532 1158pts08
 Mutlen Sheryne          OSGA H10 4382 1131pts08

HOUPLAIN Claire     CSF C11 3824 1125pts08
Samassi Scott Ellen CSF C12 3827 1070pts08
Saouromou Aminata CSF C13 4377 1066pts08
Gui Garcia Mahyle CSF C14 4043 1041pts09
Dauge Haley              OSGA15 3742 1023pts09
HOUARI Soraya            CSF 16 3736 999pts09
Clemme Celeste          EAH H17 3992 995pts09
URGER Ema                CSF 18 3924 995pts08
Riemaeker Luna           JSMC19 3331 872pts09
Knockaert Zelie          JSMC20 3322 832pts08
Fosso Djuidje Therese    OSGA21 4328 827pts08
Castrique Rose           EAH 22 4147 785pts09
Dufermont Laura          JSMC23 3326 767pts09
Llopis Iborra Noemie    JSMC H24 4104 766pts09
HEYMANS Julia            CSF 25 3860 765pts08
Leite Luna            EAH H26 3314 490pts08Leite Luna            EAH H26 3314 490pts08

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

FEZEU KEMFANG Claire     CSF 436 pts1 3823 8.33m08
 Mutlen Sheryne          OSGA H 367 pts2 4382 7.31m08

Fosso Djuidje Therese    OSGA 338 pts3 4328 6.86m08
Saouromou Aminata CSF C 332 pts4 4377 6.78m08
HOUPLAIN Claire     CSF C 276 pts5 3824 5.93m08
Mary Clemence            JSMC 270 pts6 3330 5.84m08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Walcarius Anouk          JSMC 266 pts7 3335 5.78m08
Losfeld Maelys           EAH 257 pts8 4093 5.64m08
VERVAEKE Miroo Nova      CSF 256 pts9 4376 5.62m08
URGER Ema                CSF 247 pts10 3924 5.49m08
Bonte Jeanne             EAH 218 pts11 4204 5.04m08
Knockaert Zelie          JSMC 210 pts12 3322 4.91m08
Depas Zoé             OSGA 198 pts13 3731 4.73m08
Fonseca Lise             JSMC 192 pts14 3328 4.64m08
Gui Garcia Mahyle CSF C 185 pts15 4043 4.53m09
Riemaeker Luna           JSMC 185 pts16 3331 4.52m09
Dauge Haley              OSGA 184 pts17 3742 4.51m09
HEYMANS Julia            CSF 179 pts18 3860 4.44m08
Dufermont Laura          JSMC 163 pts19 3326 4.18m09
Samassi Scott Ellen CSF C 154 pts20 3827 4.04m08
HOUARI Soraya            CSF 141 pts21 3736 3.84m09

 Verhaeghe Justine      EAH H 133 pts22 3532 3.72m08
Clemme Celeste          EAH H 125 pts23 3992 3.59m09
Llopis Iborra Noemie    JSMC H 106 pts24 4104 3.29m09
Castrique Rose           EAH 75 pts25 4147 2.78m09
Leite Luna            EAH H 51 pts26 3314 2.39m08Leite Luna            EAH H 51 pts26 3314 2.39m08

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bonte Jeanne             EAH 570 pts1 4204 9.37s08
Depas Zoé             OSGA 543 pts2 3731 9.48s08
VERVAEKE Miroo Nova      CSF 523 pts3 4376 9.56s08

 Mutlen Sheryne          OSGA H 507 pts4 4382 9.63s08
Fonseca Lise             JSMC 484 pts5 3328 9.73s08
Mary Clemence            JSMC 445 pts6 3330 9.90s08Mary Clemence            JSMC 445 pts6 3330 9.90s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Walcarius Anouk          JSMC 461 pts1 3335 9.83s08
FEZEU KEMFANG Claire     CSF 454 pts2 3823 9.86s08
Saouromou Aminata CSF C 434 pts3 4377 9.95s08
HOUARI Soraya            CSF 428 pts4 3736 9.98s09
Clemme Celeste          EAH H 402 pts5 3992 10.10s09
Gui Garcia Mahyle CSF C 400 pts6 4043 10.11s09Gui Garcia Mahyle CSF C 400 pts6 4043 10.11s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

URGER Ema                CSF 404 pts1 3924 10.09s08
Dauge Haley              OSGA 402 pts2 3742 10.10s09
Riemaeker Luna           JSMC 359 pts3 3331 10.31s09
Dufermont Laura          JSMC 343 pts4 3326 10.39s09
Samassi Scott Ellen CSF C 339 pts5 3827 10.41s08
HEYMANS Julia            CSF 333 pts6 3860 10.44s08HEYMANS Julia            CSF 333 pts6 3860 10.44s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

HOUPLAIN Claire     CSF C 413 pts1 3824 10.05s08
Losfeld Maelys           EAH 337 pts2 4093 10.42s08
Llopis Iborra Noemie    JSMC H 289 pts3 4104 10.67s09
Knockaert Zelie          JSMC 288 pts4 3322 10.68s08Knockaert Zelie          JSMC 288 pts4 3322 10.68s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

 Verhaeghe Justine      EAH H 557 pts1 3532 9.42s08
Fosso Djuidje Therese    OSGA 333 pts2 4328 10.44s08
Castrique Rose           EAH 261 pts3 4147 10.83s09
Muylle Baert Liza        JSMC 234 pts4 3336 10.99s09
Leite Luna            EAH H 211 pts5 3314 11.13s08Leite Luna            EAH H 211 pts5 3314 11.13s08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

FEZEU KEMFANG Claire     CSF 369 pts1 3823 1.20m08
Depas Zoé             OSGA 369 pts2 3731 1.20m08
Gui Garcia Mahyle CSF C 323 pts3 4043 1.15m09
Losfeld Maelys           EAH 323 pts4 4093 1.15m08
Walcarius Anouk          JSMC 278 pts5 3335 1.10m08
VERVAEKE Miroo Nova      CSF 278 pts6 4376 1.10m08
Fonseca Lise             JSMC 235 pts7 3328 1.05m08
Mary Clemence            JSMC 235 pts8 3330 1.05m08
Saouromou Aminata CSF C 194 pts9 4377 1.00m08
HEYMANS Julia            CSF 194 pts10 3860 1.00m08
URGER Ema                CSF 194 pts11 3924 1.00m08
Samassi Scott Ellen CSF C 194 pts12 3827 1.00m08
HOUPLAIN Claire     CSF C 194 pts13 3824 1.00m08
HOUARI Soraya            CSF 194 pts14 3736 1.00m09
Bonte Jeanne             EAH 194 pts15 4204 1.00m08

 Verhaeghe Justine      EAH H 194 pts16 3532 1.00m08
Fosso Djuidje Therese    OSGA 156 pts17 4328 0.95m08
Castrique Rose           EAH 156 pts18 4147 0.95m09
Knockaert Zelie          JSMC 156 pts19 3322 0.95m08
Llopis Iborra Noemie    JSMC H 156 pts20 4104 0.95m09
Riemaeker Luna           JSMC 156 pts21 3331 0.95m09
Clemme Celeste          EAH H 156 pts22 3992 0.95m09
Dauge Haley              OSGA 156 pts23 3742 0.95m09
Muylle Baert Liza        JSMC 119 pts24 3336 0.90m09

 Mutlen Sheryne          OSGA H 0 pts4382 NR 08
Leite Luna            EAH H 0 pts3314 NR 08
Dufermont Laura          JSMC 0 pts3326 NR 09Dufermont Laura          JSMC 0 pts3326 NR 09

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Depas Zoé             OSGA 538 pts1 3731 3'40.5308
Bonte Jeanne             EAH 462 pts2 4204 3'50.2008
Walcarius Anouk          JSMC 404 pts3 3335 3'58.1308
Fonseca Lise             JSMC 398 pts4 3328 3'58.8808
Samassi Scott Ellen CSF C 383 pts5 3827 4'01.1208
VERVAEKE Miroo Nova      CSF 376 pts6 4376 4'02.0508
Clemme Celeste          EAH H 312 pts7 3992 4'11.8309
Mary Clemence            JSMC 291 pts8 3330 4'15.1208

 Verhaeghe Justine      EAH H 274 pts9 3532 4'18.0508
 Mutlen Sheryne          OSGA H 257 pts10 4382 4'20.8508

FEZEU KEMFANG Claire     CSF 247 pts11 3823 4'22.7508
Losfeld Maelys           EAH 245 pts12 4093 4'23.0508
HOUARI Soraya            CSF 236 pts13 3736 4'24.5809HOUARI Soraya            CSF 236 pts13 3736 4'24.5809

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Castrique Rose           EAH 293 pts1 4147 4'14.8509
Dauge Haley              OSGA 281 pts2 3742 4'16.9209
Dufermont Laura          JSMC 261 pts3 3326 4'20.3109
HOUPLAIN Claire     CSF C 242 pts4 3824 4'23.6508
Leite Luna            EAH H 228 pts5 3314 4'26.1308
Llopis Iborra Noemie    JSMC H 215 pts6 4104 4'28.5509
Knockaert Zelie          JSMC 178 pts7 3322 4'35.7108
Riemaeker Luna           JSMC 172 pts8 3331 4'36.9609
URGER Ema                CSF 150 pts9 3924 4'41.7508
Gui Garcia Mahyle CSF C 133 pts10 4043 4'45.6509
Saouromou Aminata CSF C 106 pts11 4377 4'52.5308
HEYMANS Julia            CSF 59 pts12 3860 5'06.5408
Muylle Baert Liza        JSMC 54 pts13 3336 5'08.1809
Fosso Djuidje Therese    OSGA 0 pts14 4328 5'47.5408

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Fosso Djuidje Therese    OSGA 0 pts14 4328 5'47.5408

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Delplanque Raphael       JSMC1 2635 1792pts08
Lequeux Theo            ACLE H2 2944 1604pts08
DEPREZ Sacha             CSF 3 2815 1591pts08
Debels Sammy       EAH H4 3222 1436pts08
Mauriello Mathis         ACLE5 3093 1386pts08
Ndotah Adrian        JSMC H6 3440 1366pts08
APPEL BRUNET Emiliano    CSF 7 2799 1353pts08
Chenut Mathis            ACLE8 3358 1347pts08
Dremier Romain           MOHA9 3245 1343pts08
Durieux Sacha            OSGA10 3789 1255pts08
Charlot Florian          CSF 11 2814 1234pts09
HENRY Guillaume          CSF 12 2819 1197pts09
Baudry Raphael     JSMC H13 2637 1097pts08
Dekegel Oscar            ATH 14 3407 1057pts08
CISSE Ibrahim            CSF 15 2936 1014pts08
Pimmel Arthur            JSMC16 3597 981pts08
Levasseur Mael       CSF C17 3166 977pts09
FEZEU KEMFANG Junior     CSF 18 3164 933pts09
TINANT Alexandre         CSF 19 3299 891pts08
Depauw Liam              JSMC20 2631 857pts09
Trinel Matheo   EAH H21 2884 812pts08
Bouche Bibian            EAH 22 3153 753pts09
Krikilion Kylian         ACLE23 3092 682pts08Krikilion Kylian         ACLE23 3092 682pts08

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delplanque Raphael       JSMC 662 pts1 2635 9.01s08
DEPREZ Sacha             CSF 582 pts2 2815 9.32s08
Lequeux Theo            ACLE H 545 pts3 2944 9.47s08
Mauriello Mathis         ACLE 500 pts4 3093 9.66s08
Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Chenut Mathis            ACLE 570 pts1 3358 9.37s08
Debels Sammy       EAH H 567 pts2 3222 9.38s08
Dremier Romain           MOHA 493 pts3 3245 9.69s08
Baudry Raphael     JSMC H 472 pts4 2637 9.78s08
HENRY Guillaume          CSF 419 pts5 2819 10.02s09HENRY Guillaume          CSF 419 pts5 2819 10.02s09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Durieux Sacha            OSGA 479 pts1 3789 9.75s08
Charlot Florian          CSF 430 pts2 2814 9.97s09
Dekegel Oscar            ATH 423 pts3 3407 10.00s08
Levasseur Mael       CSF C 408 pts4 3166 10.07s09
Trinel Matheo   EAH H 379 pts5 2884 10.21s08Trinel Matheo   EAH H 379 pts5 2884 10.21s08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

APPEL BRUNET Emiliano    CSF 468 pts1 2799 9.80s08
CISSE Ibrahim            CSF 419 pts2 2936 10.02s08
TINANT Alexandre         CSF 413 pts3 3299 10.05s08
Pimmel Arthur            JSMC 323 pts4 3597 10.49s08
Depauw Liam              JSMC 319 pts5 2631 10.51s09Depauw Liam              JSMC 319 pts5 2631 10.51s09

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Ndotah Adrian        JSMC H 481 pts1 3440 9.74s08
CHARLES Antonin          CSF 355 pts2 3163 10.33s09
FEZEU KEMFANG Junior     CSF 347 pts3 3164 10.37s09
Bouche Bibian            EAH 304 pts4 3153 10.59s09
Krikilion Kylian         ACLE 277 pts5 3092 10.74s08Krikilion Kylian         ACLE 277 pts5 3092 10.74s08

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:32

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delplanque Raphael       JSMC 317 pts1 2635 3.84m08
DEPREZ Sacha             CSF 298 pts2 2815 3.76m08
Lequeux Theo            ACLE H 245 pts3 2944 3.52m08
Ndotah Adrian        JSMC H 243 pts4 3440 3.51m08
Dremier Romain           MOHA 228 pts5 3245 3.44m08
APPEL BRUNET Emiliano    CSF 220 pts6 2799 3.40m08
Mauriello Mathis         ACLE 209 pts7 3093 3.35m08
Durieux Sacha            OSGA 205 pts8 3789 3.33m08
Chenut Mathis            ACLE 177 pts9 3358 3.19m08
CISSE Ibrahim            CSF 173 pts10 2936 3.17m08
HENRY Guillaume          CSF 166 pts11 2819 3.13m09
Pimmel Arthur            JSMC 162 pts12 3597 3.11m08
Dekegel Oscar            ATH 149 pts13 3407 3.04m08
Baudry Raphael     JSMC H 145 pts14 2637 3.02m08
FEZEU KEMFANG Junior     CSF 130 pts15 3164 2.94m09
Debels Sammy       EAH H 130 pts16 3222 2.94m08
Charlot Florian          CSF 125 pts17 2814 2.91m09
Depauw Liam              JSMC 118 pts18 2631 2.87m09
Levasseur Mael       CSF C 103 pts19 3166 2.78m09
TINANT Alexandre         CSF 91 pts20 3299 2.71m08
Trinel Matheo   EAH H 71 pts21 2884 2.58m08
Bouche Bibian            EAH 65 pts22 3153 2.54m09
CHARLES Antonin          CSF 45 pts23 3163 2.40m09
Krikilion Kylian         ACLE 43 pts24 3092 2.38m08
Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Ndotah Adrian        JSMC H 269 pts1 3440 29.20m08
Debels Sammy       EAH H 269 pts2 3222 29.16m08
DEPREZ Sacha             CSF 254 pts3 2815 27.97m08
Lequeux Theo            ACLE H 252 pts4 2944 27.82m08
APPEL BRUNET Emiliano    CSF 218 pts5 2799 25.22m08
HENRY Guillaume          CSF 217 pts6 2819 25.09m09
Delplanque Raphael       JSMC 202 pts7 2635 23.97m08
Chenut Mathis            ACLE 185 pts8 3358 22.66m08
Durieux Sacha            OSGA 185 pts9 3789 22.59m08
Baudry Raphael     JSMC H 182 pts10 2637 22.43m08
Levasseur Mael       CSF C 177 pts11 3166 22.02m09
Dremier Romain           MOHA 171 pts12 3245 21.53m08
Pimmel Arthur            JSMC 160 pts13 3597 20.66m08
Mauriello Mathis         ACLE 159 pts14 3093 20.59m08
Dekegel Oscar            ATH 154 pts15 3407 20.20m08
Charlot Florian          CSF 148 pts16 2814 19.71m09
Krikilion Kylian         ACLE 127 pts17 3092 18.08m08
FEZEU KEMFANG Junior     CSF 127 pts18 3164 18.04m09
TINANT Alexandre         CSF 112 pts19 3299 16.89m08
Depauw Liam              JSMC 110 pts20 2631 16.66m09
Bouche Bibian            EAH 92 pts21 3153 15.26m09
Trinel Matheo   EAH H 89 pts22 2884 15.01m08
CISSE Ibrahim            CSF 48 pts23 2936 11.70m08

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08
CHARLES Antonin          CSF 0 pts3163 DNS09CHARLES Antonin          CSF 0 pts3163 DNS09

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delplanque Raphael       JSMC 611 pts1 2635 3'31.7908
Lequeux Theo            ACLE H 562 pts2 2944 3'37.6308
Charlot Florian          CSF 531 pts3 2814 3'41.4209
Mauriello Mathis         ACLE 518 pts4 3093 3'43.0608
Debels Sammy       EAH H 470 pts5 3222 3'49.1808
DEPREZ Sacha             CSF 457 pts6 2815 3'50.9008
Dremier Romain           MOHA 451 pts7 3245 3'51.6608
Chenut Mathis            ACLE 415 pts8 3358 3'56.5908
HENRY Guillaume          CSF 395 pts9 2819 3'59.3709
CISSE Ibrahim            CSF 374 pts10 2936 4'02.3908
Bouche Bibian            EAH 292 pts11 3153 4'15.0809
Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08Fastenaekels Louis       ACLE 0 pts3094 DNS08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

APPEL BRUNET Emiliano    CSF 447 pts1 2799 3'52.1808
Durieux Sacha            OSGA 386 pts2 3789 4'00.6308
Ndotah Adrian        JSMC H 373 pts3 3440 4'02.5608
Pimmel Arthur            JSMC 336 pts4 3597 4'08.1008
Dekegel Oscar            ATH 331 pts5 3407 4'08.9008
FEZEU KEMFANG Junior     CSF 329 pts6 3164 4'09.1109
Depauw Liam              JSMC 310 pts7 2631 4'12.1609
Baudry Raphael     JSMC H 298 pts8 2637 4'14.1108
Levasseur Mael       CSF C 289 pts9 3166 4'15.5809
CHARLES Antonin          CSF 283 pts10 3163 4'16.4709
TINANT Alexandre         CSF 275 pts11 3299 4'17.8508
Trinel Matheo   EAH H 273 pts12 2884 4'18.2308
Krikilion Kylian         ACLE 235 pts13 3092 4'24.7508Krikilion Kylian         ACLE 235 pts13 3092 4'24.7508

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Van Wymeersch Victoire   ACLE1 7409 2621pts06
Dekimpe Lisandre         EAH 2 7565 2426pts06
Houari Kayla             CSF 3 7172 2221pts07
Wood Johanna Lyhne       CSF 4 7081 2184pts07
Fonseca Elsa             JSMC5 6929 2156pts06
Demets Elodie            USTA6 7529 2089pts06
REINBOLD Marion          CSF 7 7204 2081pts07
Vanhamme Sarah           JSMC8 6928 1971pts06
Lenaerts Siriane         JSMC9 6925 1925pts07
Laurent Anyssa           MOHA10 7323 1884pts06
Soubbotina Angelina      OSGA11 7315 1826pts07
Atsakena Nkono Margot    USTA12 7618 1816pts07
Llopis Iborra Maeva      JSMC13 7674 1715pts06
Leclercq Elia            EAH 14 7131 1695pts06
Favret Elyne             JSMC15 6926 1685pts07
Journel Rachel           OSGA16 7370 1681pts07
Potar Zoe                USTA17 7619 1656pts06
Emara Sophia             JSMC18 7034 1579pts06
Verhaeghe Alix      EAH H19 7093 1547pts06
Brouck Rosalie           JSMC20 7292 1524pts06
Verslype Maelle         EAH H21 7393 1479pts07
Lamoot Alice EAH H22 7530 1478pts07
De Ruyver Natacha        MOHA23 7312 1472pts06

 Lavaur Eloise           JSMC H24 7176 1379pts07
 Ed Dahhab Samya¬        EAH H25 7479 1358pts06

Delrive Jennifer         USTA26 7056 1329pts06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2019 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Delanghe Emma      EAH H27 6920 1315pts07
Bosquillon Manon         ATH 28 7582 1265pts07

 Buannec Mathilde        EAH H29 7721 893pts07
Lignie Emma              EAH 30 7414 865pts07
Cousin Alyssa            EAH 31 7504 680pts07Cousin Alyssa            EAH 31 7504 680pts07

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Van Wymeersch Victoire   ACLE 676 pts1 7409 1.50m06
Houari Kayla             CSF 516 pts2 7172 1.35m07
Wood Johanna Lyhne       CSF 516 pts3 7081 1.35m07
REINBOLD Marion          CSF 466 pts4 7204 1.30m07
Soubbotina Angelina      OSGA 466 pts5 7315 1.30m07
Verhaeghe Alix      EAH H 417 pts6 7093 1.25m06
Vanhamme Sarah           JSMC 369 pts7 6928 1.20m06
Fonseca Elsa             JSMC 369 pts8 6929 1.20m06
Llopis Iborra Maeva      JSMC 369 pts9 7674 1.20m06
Potar Zoe                USTA 369 pts10 7619 1.20m06
Atsakena Nkono Margot    USTA 369 pts11 7618 1.20m07
Demets Elodie            USTA 369 pts12 7529 1.20m06
Leclercq Elia            EAH 369 pts13 7131 1.20m06
Dekimpe Lisandre         EAH 369 pts14 7565 1.20m06
Lenaerts Siriane         JSMC 369 pts15 6925 1.20m07

 Lavaur Eloise           JSMC H 369 pts16 7176 1.20m07
Journel Rachel           OSGA 369 pts17 7370 1.20m07
Laurent Anyssa           MOHA 369 pts18 7323 1.20m06
Bonnet Eva               USTA 323 pts19 7595 1.15m06
Favret Elyne             JSMC 323 pts20 6926 1.15m07
Emara Sophia             JSMC 323 pts21 7034 1.15m06
De Ruyver Natacha        MOHA 278 pts22 7312 1.10m06
Brouck Rosalie           JSMC 278 pts23 7292 1.10m06
Delanghe Emma      EAH H 235 pts24 6920 1.05m07

 Ed Dahhab Samya¬        EAH H 235 pts25 7479 1.05m06
Delrive Jennifer         USTA 194 pts26 7056 1.00m06
Bosquillon Manon         ATH 194 pts27 7582 1.00m07
Verslype Maelle         EAH H 194 pts28 7393 1.00m07

 Buannec Mathilde        EAH H 119 pts29 7721 0.90m07
Lamoot Alice EAH H 0 pts7530 NR 07
Cousin Alyssa            EAH 0 pts7504 NR 07
Lignie Emma              EAH 0 pts7414 NR 07Lignie Emma              EAH 0 pts7414 NR 07

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Laurent Anyssa           MOHA 684 pts1 7323 11.31s06
 Ed Dahhab Samya¬        EAH H 516 pts2 7479 12.12s06

Verslype Maelle         EAH H 503 pts3 7393 12.19s07
Lamoot Alice EAH H 484 pts4 7530 12.29s07

 Lavaur Eloise           JSMC H 458 pts5 7176 12.43s07
Bosquillon Manon         ATH 427 pts6 7582 12.60s07Bosquillon Manon         ATH 427 pts6 7582 12.60s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Wood Johanna Lyhne       CSF 698 pts1 7081 11.25s07
Van Wymeersch Victoire   ACLE 645 pts2 7409 11.49s06
Atsakena Nkono Margot    USTA 643 pts3 7618 11.50s07
Lenaerts Siriane         JSMC 613 pts4 6925 11.64s07
Houari Kayla             CSF 607 pts5 7172 11.67s07
REINBOLD Marion          CSF 597 pts6 7204 11.72s07REINBOLD Marion          CSF 597 pts6 7204 11.72s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2019 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Soubbotina Angelina      OSGA 590 pts1 7315 11.75s07
Potar Zoe                USTA 588 pts2 7619 11.76s06
Dekimpe Lisandre         EAH 558 pts3 7565 11.91s06
Leclercq Elia            EAH 503 pts4 7131 12.19s06
Verhaeghe Alix      EAH H 486 pts5 7093 12.28s06
Journel Rachel           OSGA 436 pts6 7370 12.55s07Journel Rachel           OSGA 436 pts6 7370 12.55s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Demets Elodie            USTA 499 pts1 7529 12.21s06
Brouck Rosalie           JSMC 495 pts2 7292 12.23s06
Bonnet Eva               USTA 425 pts3 7595 12.61s06
Favret Elyne             JSMC 416 pts4 6926 12.66s07
Delanghe Emma      EAH H 387 pts5 6920 12.83s07

 Buannec Mathilde        EAH H 244 pts6 7721 13.75s07Buannec Mathilde        EAH H 244 pts6 7721 13.75s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

De Ruyver Natacha        MOHA 471 pts1 7312 12.36s06
Emara Sophia             JSMC 432 pts2 7034 12.57s06
Delrive Jennifer         USTA 370 pts3 7056 12.93s06
Cousin Alyssa            EAH 291 pts4 7504 13.43s07
Lignie Emma              EAH 181 pts5 7414 14.24s07Lignie Emma              EAH 181 pts5 7414 14.24s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Fonseca Elsa             JSMC 634 pts1 6929 11.54s06
Vanhamme Sarah           JSMC 566 pts2 6928 11.87s06
Llopis Iborra Maeva      JSMC 497 pts3 7674 12.22s06Llopis Iborra Maeva      JSMC 497 pts3 7674 12.22s06

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Demets Elodie            USTA 522 pts1 7529 9.61m06
Van Wymeersch Victoire   ACLE 475 pts2 7409 8.91m06
Dekimpe Lisandre         EAH 450 pts3 7565 8.54m06
Houari Kayla             CSF 438 pts4 7172 8.37m07
Fonseca Elsa             JSMC 401 pts5 6929 7.82m06
Emara Sophia             JSMC 389 pts6 7034 7.63m06
Verhaeghe Alix      EAH H 382 pts7 7093 7.53m06
REINBOLD Marion          CSF 378 pts8 7204 7.47m07
Vanhamme Sarah           JSMC 372 pts9 6928 7.38m06
Llopis Iborra Maeva      JSMC 367 pts10 7674 7.30m06
Lenaerts Siriane         JSMC 332 pts11 6925 6.77m07
Laurent Anyssa           MOHA 320 pts12 7323 6.60m06
Potar Zoe                USTA 306 pts13 7619 6.38m06
Wood Johanna Lyhne       CSF 303 pts14 7081 6.34m07
Brouck Rosalie           JSMC 302 pts15 7292 6.32m06
Lamoot Alice EAH H 297 pts16 7530 6.25m07
Journel Rachel           OSGA 291 pts17 7370 6.15m07
Delrive Jennifer         USTA 287 pts18 7056 6.09m06
Favret Elyne             JSMC 287 pts19 6926 6.09m07
Verslype Maelle         EAH H 278 pts20 7393 5.95m07
Leclercq Elia            EAH 274 pts21 7131 5.89m06
De Ruyver Natacha        MOHA 272 pts22 7312 5.87m06

 Ed Dahhab Samya¬        EAH H 272 pts23 7479 5.87m06
Bonnet Eva               USTA 269 pts24 7595 5.82m06
Soubbotina Angelina      OSGA 269 pts25 7315 5.82m07
Bosquillon Manon         ATH 266 pts26 7582 5.78m07
Cousin Alyssa            EAH 249 pts27 7504 5.52m07

 Buannec Mathilde        EAH H 228 pts28 7721 5.19m07
 Lavaur Eloise           JSMC H 222 pts29 7176 5.10m07

Atsakena Nkono Margot    USTA 212 pts30 7618 4.94m07
Lignie Emma              EAH 185 pts31 7414 4.52m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2019 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Delanghe Emma      EAH H 169 pts32 6920 4.27m07Delanghe Emma      EAH H 169 pts32 6920 4.27m07

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dekimpe Lisandre         EAH 434 pts1 7565 26.38m06
Delrive Jennifer         USTA 327 pts2 7056 21.00m06
Houari Kayla             CSF 252 pts3 7172 17.21m07
Wood Johanna Lyhne       CSF 252 pts4 7081 17.18m07
Demets Elodie            USTA 235 pts5 7529 16.32m06
Lamoot Alice EAH H 231 pts6 7530 16.13m07
Van Wymeersch Victoire   ACLE 211 pts7 7409 15.07m06
Bonnet Eva               USTA 209 pts8 7595 14.99m06
REINBOLD Marion          CSF 209 pts9 7204 14.99m07
Favret Elyne             JSMC 202 pts10 6926 14.63m07
Vanhamme Sarah           JSMC 187 pts11 6928 13.86m06
Journel Rachel           OSGA 177 pts12 7370 13.32m07
Emara Sophia             JSMC 170 pts13 7034 12.97m06
Delanghe Emma      EAH H 164 pts14 6920 12.68m07
Fonseca Elsa             JSMC 151 pts15 6929 11.98m06
Laurent Anyssa           MOHA 145 pts16 7323 11.67m06
Soubbotina Angelina      OSGA 138 pts17 7315 11.32m07
Potar Zoe                USTA 128 pts18 7619 10.80m06
Bosquillon Manon         ATH 127 pts19 7582 10.76m07
Leclercq Elia            EAH 126 pts20 7131 10.70m06
Lenaerts Siriane         JSMC 110 pts21 6925 9.85m07
Verhaeghe Alix      EAH H 105 pts22 7093 9.58m06
Lignie Emma              EAH 91 pts23 7414 8.87m07
De Ruyver Natacha        MOHA 79 pts24 7312 8.21m06
Llopis Iborra Maeva      JSMC 75 pts25 7674 7.99m06
Atsakena Nkono Margot    USTA 74 pts26 7618 7.92m07

 Lavaur Eloise           JSMC H 41 pts27 7176 6.15m07
 Ed Dahhab Samya¬        EAH H 33 pts28 7479 5.71m06

Brouck Rosalie           JSMC 0 pts7292 NR 06
Verslype Maelle         EAH H 0 pts7393 NR 07
Cousin Alyssa            EAH 0 pts7504 NR 07

 Buannec Mathilde        EAH H 0 pts7721 NR 07Buannec Mathilde        EAH H 0 pts7721 NR 07

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dekimpe Lisandre         EAH 615 pts1 7565 3'31.3206
Van Wymeersch Victoire   ACLE 614 pts2 7409 3'31.4106
Fonseca Elsa             JSMC 601 pts3 6929 3'32.9206
Atsakena Nkono Margot    USTA 518 pts4 7618 3'42.9607
Verslype Maelle         EAH H 504 pts5 7393 3'44.8207
Lamoot Alice EAH H 466 pts6 7530 3'49.6707
Demets Elodie            USTA 464 pts7 7529 3'49.9506
Favret Elyne             JSMC 457 pts8 6926 3'50.8807
REINBOLD Marion          CSF 431 pts9 7204 3'54.4007
Wood Johanna Lyhne       CSF 415 pts10 7081 3'56.5807
Journel Rachel           OSGA 408 pts11 7370 3'57.4907
Houari Kayla             CSF 408 pts12 7172 3'57.5507
De Ruyver Natacha        MOHA 372 pts13 7312 4'02.6506
Delanghe Emma      EAH H 360 pts14 6920 4'04.4407

 Ed Dahhab Samya¬        EAH H 302 pts15 7479 4'13.4606
 Buannec Mathilde        EAH H 302 pts16 7721 4'13.4707Buannec Mathilde        EAH H 302 pts16 7721 4'13.4707

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lenaerts Siriane         JSMC 501 pts1 6925 3'45.1107
Vanhamme Sarah           JSMC 477 pts2 6928 3'48.1706
Brouck Rosalie           JSMC 449 pts3 7292 3'51.9906
Leclercq Elia            EAH 423 pts4 7131 3'55.5106

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2019 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Lignie Emma              EAH 408 pts5 7414 3'57.4807
Llopis Iborra Maeva      JSMC 407 pts6 7674 3'57.7006
Laurent Anyssa           MOHA 366 pts7 7323 4'03.5006
Soubbotina Angelina      OSGA 363 pts8 7315 4'03.9907

 Lavaur Eloise           JSMC H 289 pts9 7176 4'15.4707
Potar Zoe                USTA 265 pts10 7619 4'19.4706
Emara Sophia             JSMC 265 pts11 7034 4'19.4806
Bosquillon Manon         ATH 251 pts12 7582 4'21.9907
Verhaeghe Alix      EAH H 157 pts13 7093 4'40.2106
Delrive Jennifer         USTA 151 pts14 7056 4'41.5606
Cousin Alyssa            EAH 140 pts15 7504 4'44.0307
Bonnet Eva               USTA 0 pts7595 DNS06
Vanwymelbeke Lily        JSMC 0 pts7673 DNS06Vanwymelbeke Lily        JSMC 0 pts7673 DNS06

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Walcarius Gauthier       JSMC1 6743 2897pts06
Thiry Erwan              OSGA2 6003 2484pts06
Verzele Hugo             JSMC3 6738 2444pts06
Imfeld Rocco CSF C4 6656 2420pts06
Andriessens Tibo         OSGA5 6000 2377pts07
Lai Julien               OSGA6 5999 2372pts07
Cousin Noa               EAH 7 6149 2186pts06
Martin Cyril             CSF 8 6551 2081pts06
Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H9 6309 2061pts07
Gui Garcua Kadel         CSF C10 6260 1994pts07
Bossut Hugo              EAH 11 6122 1935pts07
Depauw Noah              JSMC12 6735 1868pts07
Ledoux Gaspard           JSMC13 6736 1833pts07
DUVIVIER Damien          CSF 14 6843 1656pts06
Siffer Nouh   CSF C15 6432 1320pts07
Servaes Louka            CSF 16 6263 711pts06
ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 17 6601 586pts06ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 17 6601 586pts06

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC 517 pts1 6743 4.64m06
Verzele Hugo             JSMC 475 pts2 6738 4.48m06
Thiry Erwan              OSGA 462 pts3 6003 4.43m06
Imfeld Rocco CSF C 421 pts4 6656 4.27m06
Martin Cyril             CSF 418 pts5 6551 4.26m06
Andriessens Tibo         OSGA 408 pts6 6000 4.22m07
Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H 374 pts7 6309 4.08m07
Lai Julien               OSGA 371 pts8 5999 4.07m07
Bossut Hugo              EAH 354 pts9 6122 4.00m07
Cousin Noa               EAH 354 pts10 6149 4.00m06
DUVIVIER Damien          CSF 305 pts11 6843 3.79m06
Gui Garcua Kadel         CSF C 305 pts12 6260 3.79m07
Depauw Noah              JSMC 292 pts13 6735 3.73m07
Ledoux Gaspard           JSMC 230 pts14 6736 3.45m07
Siffer Nouh   CSF C 166 pts15 6432 3.13m07
ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 82 pts16 6601 2.65m06
Servaes Louka            CSF 69 pts17 6263 2.57m06Servaes Louka            CSF 69 pts17 6263 2.57m06

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Imfeld Rocco CSF C 668 pts1 6656 37.95m06
Walcarius Gauthier       JSMC 455 pts2 6743 27.43m06
Andriessens Tibo         OSGA 426 pts3 6000 25.98m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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CHALLENGE DEMEU 2019 TOURNOI JEUNES ENTENTE-ATHLETIQUE-HAINAUT

Verzele Hugo             JSMC 385 pts4 6738 23.89m06
Gui Garcua Kadel         CSF C 372 pts5 6260 23.27m07
Thiry Erwan              OSGA 361 pts6 6003 22.70m06
Cousin Noa               EAH 353 pts7 6149 22.31m06
DUVIVIER Damien          CSF 313 pts8 6843 20.30m06
Lai Julien               OSGA 296 pts9 5999 19.43m07
Siffer Nouh   CSF C 280 pts10 6432 18.63m07
Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H 278 pts11 6309 18.50m07
Ledoux Gaspard           JSMC 251 pts12 6736 17.15m07
Martin Cyril             CSF 237 pts13 6551 16.43m06
Servaes Louka            CSF 224 pts14 6263 15.78m06
Depauw Noah              JSMC 210 pts15 6735 15.04m07
Bossut Hugo              EAH 166 pts16 6122 12.76m07
ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 83 pts17 6601 8.42m06ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 83 pts17 6601 8.42m06

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Thiry Erwan              OSGA 745 pts1 6003 11.04s06
Walcarius Gauthier       JSMC 736 pts2 6743 11.08s06
Lai Julien               OSGA 700 pts3 5999 11.24s07
Verzele Hugo             JSMC 658 pts4 6738 11.43s06
Martin Cyril             CSF 593 pts5 6551 11.74s06
Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H 484 pts6 6309 12.29s07Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H 484 pts6 6309 12.29s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Andriessens Tibo         OSGA 601 pts1 6000 11.70s07
Gui Garcua Kadel         CSF C 574 pts2 6260 11.83s07
Bossut Hugo              EAH 574 pts3 6122 11.83s07
Depauw Noah              JSMC 572 pts4 6735 11.84s07
Siffer Nouh   CSF C 416 pts5 6432 12.66s07
DUVIVIER Damien          CSF 411 pts6 6843 12.69s06DUVIVIER Damien          CSF 411 pts6 6843 12.69s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Cousin Noa               EAH 637 pts1 6149 11.53s06
Ledoux Gaspard           JSMC 558 pts2 6736 11.91s07
Imfeld Rocco CSF C 550 pts3 6656 11.95s06
ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 228 pts4 6601 13.87s06
Servaes Louka            CSF 110 pts5 6263 14.89s06Servaes Louka            CSF 110 pts5 6263 14.89s06

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC 458 pts1 6743 8.66m06
Andriessens Tibo         OSGA 404 pts2 6000 7.86m07
Verzele Hugo             JSMC 391 pts3 6738 7.66m06
Imfeld Rocco CSF C 386 pts4 6656 7.59m06
Cousin Noa               EAH 375 pts5 6149 7.43m06
Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H 373 pts6 6309 7.39m07
Thiry Erwan              OSGA 371 pts7 6003 7.37m06
Lai Julien               OSGA 366 pts8 5999 7.29m07
Gui Garcua Kadel         CSF C 360 pts9 6260 7.20m07
DUVIVIER Damien          CSF 337 pts10 6843 6.85m06
Martin Cyril             CSF 311 pts11 6551 6.45m06
Depauw Noah              JSMC 271 pts12 6735 5.85m07
Siffer Nouh   CSF C 254 pts13 6432 5.59m07
Bossut Hugo              EAH 208 pts14 6122 4.89m07
Servaes Louka            CSF 204 pts15 6263 4.82m06
Ledoux Gaspard           JSMC 199 pts16 6736 4.74m07
ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 0 pts6601 NR 06ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 0 pts6601 NR 06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC 731 pts1 6743 3'18.5006
Lai Julien               OSGA 639 pts2 5999 3'28.6307
Bossut Hugo              EAH 633 pts3 6122 3'29.2407
Ledoux Gaspard           JSMC 595 pts4 6736 3'33.7107
Llopis Iborra Matt²©o    JSMC H 552 pts5 6309 3'38.7607
Thiry Erwan              OSGA 545 pts6 6003 3'39.7206
Andriessens Tibo         OSGA 538 pts7 6000 3'40.5207
Verzele Hugo             JSMC 535 pts8 6738 3'40.9006
Depauw Noah              JSMC 523 pts9 6735 3'42.3307
Martin Cyril             CSF 522 pts10 6551 3'42.4406
Cousin Noa               EAH 467 pts11 6149 3'49.5306
Imfeld Rocco CSF C 395 pts12 6656 3'59.3306
Gui Garcua Kadel         CSF C 383 pts13 6260 4'01.1007
DUVIVIER Damien          CSF 290 pts14 6843 4'15.3006
Siffer Nouh   CSF C 204 pts15 6432 4'30.6107
ROUSSEL BUXMANN Thilo    CSF 193 pts16 6601 4'32.7006
Servaes Louka            CSF 104 pts17 6263 4'52.8806Servaes Louka            CSF 104 pts17 6263 4'52.8806

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Catrix Aron      EAH H1 184 1000pts10
Marfoutine Arthur ACLE H2 412 958pts10
Lai Romain               OSGA3 444 922pts10
Haegeman Léandre        ACLE H4 672 901pts10
Urger Tiago       CSF C5 573 838pts11
Siffer Imrane        CSF C6 891 716pts10
 Guilleminot Arthur EAH H7 376 684pts10
BiIle Louis              EAH 8 539 574pts11
Bandursky Marius    JSMC H9 70 516pts10
Declercq Antoine       JSMC H10 16 476pts10
Durieux Ambroise NA  H11 9903 412pts10
Feuzeu Nelson        CSF C12 499 395pts11
Tack Denis        ACLE H13 414 352pts10
Vanacker Jordan          EAH 14 657 350pts11
Riemaeker Matia       JSMC H15 22 339pts11
Depauw Ewen              JSMC16 15 332pts11
Bochenkov Denis        CSF C17 857 319pts11
Defontaine Milan         JSMC H18 723 316pts10
Sanders Mathieu         EAH H19 1039 299pts10
 Dekegel Edar            ATH H20 1037 227pts11
Verbrugghe Tom         JSMC H21 119 143pts10
Loncke Alexandre         JSMC22 117 142pts11
Guilleminot  Axel   EAH H23 377 76pts11Guilleminot  Axel   EAH H23 377 76pts11

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Marfoutine Arthur ACLE H 450 pts1 412 9.88s10
Catrix Aron      EAH H 410 pts2 184 10.06s10
Lai Romain               OSGA 371 pts3 444 10.25s10
Haegeman Léandre        ACLE H 367 pts4 672 10.27s10
Urger Tiago       CSF C 293 pts5 573 10.65s11
Emara Nael    JSMC H 0 pts118 DNS10Emara Nael    JSMC H 0 pts118 DNS10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Siffer Imrane        CSF C 329 pts1 891 10.46s10

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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BiIle Louis              EAH 314 pts2 539 10.54s11
Feuzeu Nelson        CSF C 242 pts3 499 10.94s11
Declercq Antoine       JSMC H 195 pts4 16 11.23s10
Defontaine Milan         JSMC H 191 pts5 723 11.26s10
Moussa Isaac             JSMC 0 pts910 DNS11Moussa Isaac             JSMC 0 pts910 DNS11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

 Guilleminot Arthur EAH H 297 pts1 376 10.63s10
Durieux Ambroise NA  H 225 pts2 9903 11.04s10
Riemaeker Matia       JSMC H 141 pts3 22 11.61s11
 Dekegel Edar            ATH H 119 pts4 1037 11.78s11
Depauw Ewen              JSMC 89 pts5 15 12.04s11
Loncke Alexandre         JSMC 48 pts6 117 12.47s11Loncke Alexandre         JSMC 48 pts6 117 12.47s11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Bandursky Marius    JSMC H 208 pts1 70 11.15s10
Tack Denis        ACLE H 195 pts2 414 11.23s10
Bochenkov Denis        CSF C 51 pts3 857 12.44s11
Verbrugghe Tom         JSMC H 50 pts4 119 12.45s10
Guilleminot  Axel   EAH H 0 pts5 377 13.57s11Guilleminot  Axel   EAH H 0 pts5 377 13.57s11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Sanders Mathieu         EAH H 127 pts1 1039 11.72s10
Vanacker Jordan          EAH 91 pts2 657 12.02s11Vanacker Jordan          EAH 91 pts2 657 12.02s11

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lai Romain               OSGA 160 pts1 444 3.10m10
Siffer Imrane        CSF C 111 pts2 891 2.83m10
Urger Tiago       CSF C 99 pts3 573 2.76m11
Marfoutine Arthur ACLE H 99 pts4 412 2.76m10
Sanders Mathieu         EAH H 66 pts5 1039 2.55m10
 Guilleminot Arthur EAH H 66 pts6 376 2.55m10
Haegeman Léandre        ACLE H 65 pts7 672 2.54m10
Riemaeker Matia       JSMC H 63 pts8 22 2.53m11
Catrix Aron      EAH H 58 pts9 184 2.49m10
 Dekegel Edar            ATH H 51 pts10 1037 2.44m11
Feuzeu Nelson        CSF C 49 pts11 499 2.43m11
Bandursky Marius    JSMC H 44 pts12 70 2.39m10
Declercq Antoine       JSMC H 39 pts13 16 2.35m10
Depauw Ewen              JSMC 32 pts14 15 2.29m11
Vanacker Jordan          EAH 24 pts15 657 2.22m11
Bochenkov Denis        CSF C 22 pts16 857 2.21m11
Durieux Ambroise NA  H 19 pts17 9903 2.18m10
Tack Denis        ACLE H 16 pts18 414 2.15m10
BiIle Louis              EAH 12 pts19 539 2.11m11
Guilleminot  Axel   EAH H 11 pts20 377 2.09m11
Loncke Alexandre         JSMC 7 pts21 117 2.05m11
Verbrugghe Tom         JSMC H 0 pts22 119 1.92m10
Defontaine Milan         JSMC H 0 pts23 723 1.79m10
Emara Nael    JSMC H 0 pts118 DNS10
Moussa Isaac             JSMC 0 pts910 DNS11Moussa Isaac             JSMC 0 pts910 DNS11

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vanacker Jordan          EAH 158 pts1 657 20.52m11
Urger Tiago       CSF C 157 pts2 573 20.39m11

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Siffer Imrane        CSF C 128 pts3 891 18.10m10
Haegeman Léandre        ACLE H 123 pts4 672 17.75m10
Catrix Aron      EAH H 117 pts5 184 17.29m10
Declercq Antoine       JSMC H 108 pts6 16 16.55m10
Marfoutine Arthur ACLE H 103 pts7 412 16.15m10
Lai Romain               OSGA 102 pts8 444 16.08m10
Bandursky Marius    JSMC H 102 pts9 70 16.05m10
Bochenkov Denis        CSF C 101 pts10 857 16.00m11
 Guilleminot Arthur EAH H 85 pts11 376 14.68m10
Riemaeker Matia       JSMC H 73 pts12 22 13.75m11
Depauw Ewen              JSMC 72 pts13 15 13.62m11
BiIle Louis              EAH 61 pts14 539 12.71m11
Feuzeu Nelson        CSF C 58 pts15 499 12.48m11
Tack Denis        ACLE H 56 pts16 414 12.35m10
Defontaine Milan         JSMC H 34 pts17 723 10.49m10
Sanders Mathieu         EAH H 29 pts18 1039 10.12m10
 Dekegel Edar            ATH H 25 pts19 1037 9.74m11
Durieux Ambroise NA  H 23 pts20 9903 9.56m10
Verbrugghe Tom         JSMC H 23 pts21 119 9.55m10
Guilleminot  Axel   EAH H 21 pts22 377 9.38m11
Loncke Alexandre         JSMC 14 pts23 117 8.84m11
Emara Nael    JSMC H 0 pts118 DNS10
Moussa Isaac             JSMC 0 pts910 DNS11Moussa Isaac             JSMC 0 pts910 DNS11

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:36

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Catrix Aron      EAH H 415 pts1 184 2'10.6910
Haegeman Léandre        ACLE H 346 pts2 672 2'16.2110
Marfoutine Arthur ACLE H 306 pts3 412 2'19.6710
Lai Romain               OSGA 289 pts4 444 2'21.1410
Urger Tiago       CSF C 289 pts5 573 2'21.1911
 Guilleminot Arthur EAH H 236 pts6 376 2'26.1910
BiIle Louis              EAH 187 pts7 539 2'31.3911
Bandursky Marius    JSMC H 162 pts8 70 2'34.2110
Siffer Imrane        CSF C 148 pts9 891 2'35.9310
Bochenkov Denis        CSF C 145 pts10 857 2'36.3311
Durieux Ambroise NA  H 145 pts11 9903 2'36.3410
Depauw Ewen              JSMC 139 pts12 15 2'37.0711
Declercq Antoine       JSMC H 134 pts13 16 2'37.6810
Defontaine Milan         JSMC H 91 pts14 723 2'43.8410
Tack Denis        ACLE H 85 pts15 414 2'44.7710
Sanders Mathieu         EAH H 77 pts16 1039 2'46.1010
Vanacker Jordan          EAH 77 pts17 657 2'46.1111
Loncke Alexandre         JSMC 73 pts18 117 2'46.7811
Verbrugghe Tom         JSMC H 70 pts19 119 2'47.3410
Riemaeker Matia       JSMC H 62 pts20 22 2'48.6711
Feuzeu Nelson        CSF C 46 pts21 499 2'51.9111
Guilleminot  Axel   EAH H 44 pts22 377 2'52.3911
 Dekegel Edar            ATH H 32 pts23 1037 2'55.2711 Dekegel Edar            ATH H 32 pts23 1037 2'55.2711

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


